
Struttura Territoriale Piemonte e Valle D'Aosta
Corso G. Matteotti, 8 - 10121 Torino - T [+39]  011573911 - F [+39]  0115162982
Pec anas.piemonte@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI CUNEO

ALLA REGIONE PIEMONTE

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI CUNEO

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE DI CUNEO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI CUNEO

AL COMANDO PROVINCIALE GUARDIA DI FINANZA DI CUNEO

AL COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI CUNEO

AL COMITATO PROVINCIALE CROCE ROSSA DI CUNEO

AL COMUNE DI BAGNASCO (CN)

AL COMUNE DI CEVA (CN)

AL COMUNE DI GARESSIO (CN)

AL COMUNE DI LESEGNO(CN)

AL COMUNE DI MONDOVI'

AL COMUNE DI NUCETTO (CN)

AL COMUNE DI ORMEA (CN)

AL COMUNE DI PORNASSIO (IM)

AL COMUNE DI VICOFORTE (CN)

ALL' ATS AUTOSTRADA TORINO SAVONA

ALLA FEDERAZIONE AUTOTRASPORTATORI IT DI TORINO

ALL' ANAS SPA - DIREZIONE CENTRALE RELAZIONI ESTERNE E RAPPORTI ISTITUZIONALI

AL AREA COMPARTIMENTALE  LIGURIA

AL CCISS

ALLA DIREZIONE OPERATION  E COORDINAMENTO TERRITORIALE

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SALA OPERATIVA NAZIONALE DI ANAS SPA

ALLA SALA SITUAZIONI

ALLA SEGRETERIA STRUTTURA TERRITORIALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

ALL' UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO COMP.LE

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI COMP.LE

A DARIO CRISTIAN CIMINELLI

AL COMUNE DI PRIOLA (CN)

A STEFANO MARIO GARGANO

A GIOVANNI PAONE

ALL' ASSOCIAZIONE COMMERCIO E TURISMO DI CUNEO



ALL' UNIONE INDUSTRIALE DI CUNEO
ALLA CO.GE.FA. SPA

ALL' IMPRESA GIUGGIA COSTRUZIONI

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 31/07/2025, dell'Ordinanza n. 236/2025/TO Prot. CDG-0350712-U con
oggetto:

Cantiere - Completamento, ammodernamento, potenziamento strada

* Tratta SS 582 DEL COLLE DI S. BERNARDO dal km 4+300 al km 8+400 Corsie: tutte Provvedimenti:
senso unico alternato mediante impianto semaforico o movieri 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 361/2025/TO



ORDINANZA N. 361/2025/TO

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0350712-U del 18/04/2025
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

la necessità di ultimare i lavori, in data 28/05/2025, prot. Anas n. CDG-E-0466519, è perventuta la richiesta da
parte dell'ImpresaGIUGGIA COSTRUZIONI s.r.l. di proroga dell'ordinanza 236/2025/TO

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.236/2025/TO fino al giorno 31/07/2025

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ANGELO GEMELLI )

SIGNATURE 















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T17:15:45+0000
	Angelo Gemelli


		2025-05-28T19:18:05+0200
	protocollo




